
Titulaires :

1 9313488 BOULOUSSA Mehdi SAINT-DENIS US93TT S N° 49 / 2980 660A
2 584842 JOVER Sébastien SAINT-DENIS US93TT S N° 64 / 2847 500A
3 365707 GIVONE Nolan SAINT-DENIS US93TT J3 N° 135 / 2610 360A
4 9227503 PAULY Jérôme SAINT-DENIS US93TT S N° 227 / 2465 120A
5  0616451 ALI Kanate NOISY LE GRAND CSTT S N° 621 /2174 1A 5B 33C 
6  9312732 SAUZET Camille BOURGETIN CTT S N° 647 /2160 1A 2B 
7  9311878 DUSAILLANT Mathieu BOURGETIN CTT S N° 675 /2149 91B 
8  9315679 COURRET Pierre NOISY LE GRAND CSTT S N° 959 /2048 90B 
9  9312623 DINOT Samuel VILLEMOMBLE SPTT S 18 / 1847 57C 55D 1W 

10  7711698 CHARDIN Guillaume VILLEMOMBLE SPTT S 18 / 1856 10C 41D 1W 
11  9316685 CHELGHOUM Mehdi VILLEPINTE STTT S 17 / 1723 10C 12D 80E 
12  9316089 ZENOU Remi SAINT-DENIS US93TT J2 18 / 1895 8C 
13  7511453 PROUVAT Fabien BOURGETIN CTT V1 19 / 1952 1C 93D 
14  7517036 BOLLACK Alexis SAINT-DENIS US93TT C1 16 / 1644 84D 
15  9314309 PECHEUX Thomas VILLEPINTE STTT S 16 / 1619 71D 50E 
16  9314510 FREMIOT Nils MONTREUIL ES J3 18 / 1860 55D 
17  9312573 QUINQUIS Erwann VILLEMOMBLE SPTT S 17 / 1754 45D 66E 
18  9313773 LEMOINE Alexandre VILLEMOMBLE SPTT S 16 / 1674 26D 80E 
19  935142 DUBRAI Cédric BOURGETIN CTT S 16 / 1636 25D 
20  9316972 BERGHEAUD David BOBIGNY AC S 15 / 1595 22D 
21  938219 GICQUEL Erwann BOBIGNY AC S 16 / 1610 13D 
22  9314370 TAPIA Jacky LES LILAS TT V1 13 / 1316 10D 5E 
23  9317800 LECLERE Elouan MONTREUIL ES C2 16 / 1640 9D 10E 
24  938986 IMAQUE Stéphane ROMAINVILLOIS TT V1 13 / 1334 7D 35E 
25  936445 BRATINA David ROMAINVILLOIS TT V1 13 / 1364 1D 26E 
26  9317531 NGUYEN Kévin BOURGETIN CTT C2 15 / 1542 1D 5E 
27  937876 DESBOIS Sébastien VILLEMOMBLE SPTT V1 17 / 1757 1D 1E 
28  9315918 DEVINAST Victor LIVRY-GARGAN EP J2 14 / 1409 90E 80F 
29  9318285 BURIN DES ROZIERS Elie MONTREUIL ES C1 15 / 1523 85E 
30  939736 GRAND'HOMME Idir BOBIGNY AC S 12 / 1204 60E 1W 
31  9226232 CHEKROUN Jérôme ROMAINVILLOIS TT V1 14 / 1419 55E 65F 
32  9123929 SEQUEIRA Nuno filipe NOISY LE GRAND CSTT S 10 / 1042 47E 65F 
33  9316334 PAPP Ladislau VILLEMOMBLE SPTT V1 11 / 1189 45E 80F 
34  9318212 KIET Jean-pierre NOISY LE GRAND CSTT M2 12 / 1238 41E 65F 1W
35  937183 TORVAL Eddie ROSNY S/B M TT V1 15 / 1507 41E 40F 80G 
36  9319562 MURTEZIC Harris LES LILAS TT V1 12 / 1211 40E 81F 1W 
37  9318001 MARTINS-GOMES Michel PAVILLONNAIS SE V1 12 / 1277 40E 80F 
38  9310658 DUBOIS Jean michel LIVRY-GARGAN EP V2 11 / 1107 34E 15F 
39  9314192 GILABERT Léon MONTREUIL ES S 10 / 1099 31E 60F 
40  935888 ANDRIEU Luc ROMAINVILLOIS TT V1 11 / 1190 26E 30F 
41  9315350 FABRE Thomas ROMAINVILLOIS TT S 12 / 1247 26E 15F 1W 
42  9319911 CORSINI Baptiste MONTREUIL ES S 9  / 996 20E 15F 
43  9228967 CECCHINI Cyril GERVAISIENNE CSM S 11 / 1166 11E 80G 1W 

LISTE  DES  SÉLECTIONNÉ(E)S
POUR  LES  FINALES  DÉPARTEMENTALES  INDIVIDUELLES

SENIORS  ET  JEUNES

Plus de 18 Ans Messieurs



44  9311276 DUBRAI Julien BOURGETIN CTT S 10 / 1091 8E 40F 
45  937401 TETU Gilles DRANCY JA V2 11 / 1131 6E 20F 
46  9317005 LAUGIER Louis VILLEMOMBLE SPTT S 11 / 1194 5E 45F 
47  9316927 LECOMTE Hervé VILLEPINTE STTT V2 11 / 1103 5E 3F 65G 1W 
48  9311311 BENKADOUR Issam ROMAINVILLOIS TT S 11 / 1112 4E 55F 
49  939453 SILVA Pascal LIVRY-GARGAN EP V2 10 / 1032 3E 65F 
50  9316596 GRALL Ludovic VILLEMOMBLE SPTT S 12 / 1204 2E 10F 
51  9312785 MARIE Auguste MONTREUIL ES S 10 / 1073 1E 55F 65G 
52  9416521 LERAY Jean Michel NOISY LE GRAND CSTT S 9  / 957 1E 36F 
53  9314054 AREAL Pedro BOURGETIN CTT S 10 / 1046 1E 15F 
54  939804 QUINQUIS Dominique VILLEMOMBLE SPTT V1 10 / 1061 1E 10F 
55  9411616 SCIMECA Damien LES LILAS TT S 10 / 1084 1E 10F 
56  93396 DALLE PIAGGE Yves VILLEMOMBLE SPTT V2 12 / 1236 91F 40G 
57  9315906 CHALET Sébastien VILLEMOMBLE SPTT V1 11 / 1138 85F 1W 
58  9315160 LAGALIE Hugo NOISY LE GRAND CSTT S 10 / 1068 85F 
59  6012890 COHEN Jean-jack LIVRY-GARGAN EP V2 12 / 1210 81F 30G 1W 
60  9319805 DANIEL Nelson ROMAINVILLOIS TT V1 9  / 908 80F 
61  9317703 OUK Vibol VILLEMOMBLE SPTT V1 10 / 1057 80F 
62  933059 VAINQUEUR Fredy LIVRY-GARGAN EP V1 11 / 1135 80F 
63  9314781 BERIBOS Yohann LES LILAS TT S 9  / 901 70F 
64  9318034 NGUYEN Alexandre BOURGETIN CTT B1 8  / 814 160A

Remplaçants :
65  935211 ROULETTE Olivier ROMAINVILLOIS TT V1 11 / 1146 42F 
66  619626 LEGOIX Michael DRANCY JA S 10 / 1032 36F 40G 
67  9320476 MOSKALENKO Vladyslav NOISY LE GRAND CSTT S 9  / 927 31F 20G 
68  936890 BRASA Thomas LIVRY-GARGAN EP S 10 / 1011 22F 65G 1W 
69  9313433 HUART Gaetan ROMAINVILLOIS TT S 8  / 868 22F 1W 
70  9312280 BEHAR Jacques MONTREUIL ES V3 9  / 922 14F 90G 
71  9318085 CARDOSO Olivier NOISY LE GRAND CSTT V2 8  / 808 11F 60G 
72  9319260 KAHAR Abhishak AUBERVILLIERS CMTT S 7  / 798 11F 15G 
73  9319380 SURGET Lorenzo DRANCY JA S 7  / 765 11F 10G 1W 
74  9318315 CHARLAIGRE Lucas STAINS ES S 8  / 834 8F 50G 1W 
75  9316924 SOUFFIR Sidney ROMAINVILLOIS TT V2 8  / 894 6F 13G 1W 
76  9315500 KTORZA Geremy LES LILAS TT S 9  / 929 6F 
77  9310741 HOTTON Thierry ROMAINVILLOIS TT V2 7  / 752 4F 97G 
78  9318426 LECLERE Emmanuel MONTREUIL ES V1 8  / 827 4F 45G 
79  9318998 MOUZOUNI Mehdi AUBERVILLIERS CMTT S 8  / 843 4F 35G 
80  7834643 PIZEINE Pascal ROSNY S/B M TT V1 7  / 760 2F 47G 
81  9519370 ASINOT Georges STAINS ES V1 10 / 1076 2F 30G 1W 
82  938235 LASSERRE Patrick LIVRY-GARGAN EP V3 8  / 892 1F 65G 
83  9311514 BARTHELEMY Stéphane VILLEMOMBLE SPTT S 8  / 807 1F 40G 
84  957044 COLOMER Thierry VILLEMOMBLE SPTT V2 8  / 856 1F 35G 
85  939292 CRIMONT Francois LIVRY-GARGAN EP V2 8  / 823 1F 9G 
86  9315229 FASSI Eric LES LILAS TT V2 7  / 759 1F 
87  9313809 DESGRANGES Jean-philippe ROMAINVILLOIS TT V2 7  / 727 87G 1W 
88  9317363 PIERRE Eric PAVILLONNAIS SE V1 7  / 740 79G 1W 
89  934715 VETTESE Ernesto PAVILLONNAIS SE V3 6  / 638 75G 
90  9316396 SERGIUS Tony STAINS ES S 6  / 691 70G 
91  9313601 GABAY Gilles LES LILAS TT V1 5  / 597 53G 
92  9237103 HERNOULT Nicolas MONTREUIL ES S 5  / 528 50G 
93  9313425 GUILLEUX Philippe PANTIN CMS V3 5  / 598 49G 
94  9316494 MICHALIKOVA Alain DRANCY JA V2 5  / 564 47G 
95  9319315 VAN Guillaume NOISY LE GRAND CSTT V2 6  / 615 40G 
96  9319684 FINOLY Jean-marc BOBIGNY AC V1 5  / 504 38G 
97  9318299 MONTEGU Guillaume LIVRY-GARGAN EP S 5  / 597 31G 1W 
98  9315693 LESSARD Jean-philippe LIVRY-GARGAN EP V1 5  / 545 24G 1W 
99  9320337 PEDROSA Joaquim STAINS ES S 5  / 500 19G 1W 
100  9320357 MONSEGUR Paul LIVRY-GARGAN EP V2 5  / 500 17G 



101  9315763 FREMIOT Basile MONTREUIL ES C2 15 / 1515 40E 65F 
102  9317142 LAGALIE Kilian NOISY LE GRAND CSTT J1 11 / 1185 29E 65F 
103  9318058 MARTIMORT Valentin LIVRY-GARGAN EP J1 13 / 1307 12E 
104  9318282 POP Darius BOBIGNY AC J3 11 / 1137 7E 10F 
105  9315685 GANA Ilias LIVRY-GARGAN EP C2 11 / 1130 6E 10F 
106  9316161 BONNEAU Bradley NOISY LE GRAND CSTT J3 12 / 1266 4E 30F 
107  9318258 TAMISIER Flavien VILLEMOMBLE SPTT J1 8  / 888 3E 35F 
108  9316954 BACHIR Julian-khan VILLEMOMBLE SPTT J2 9  / 990 2E 20F 
109  9318232 PLANCHAIS Charles VILLEMOMBLE SPTT J1 9  / 908 1E 55F 
110  9318520 HABRI Younes SAINT-DENIS US93TT J1 7  / 787 1E 35F 
111  9318193 NARAT Edwyn DRANCY JA J1 8  / 853 1E 35F 
112  9316294 ALRIC Jules LIVRY-GARGAN EP J1 7  / 736 67F 
113  9318810 PONNIN Alex STAINS ES J1 7  / 799 65F 
114  9319448 DENIS Théophile SAINT-DENIS US93TT J1 6  / 662 39F 65G 
115  9319575 BEN ZINA Elyes DRANCY JA J1 7  / 792 26F 1W 
116  9319370 BURIN DES ROZIERS Igor MONTREUIL ES J1 5  / 574 17F 65G 
117  9318284 POP David BOBIGNY AC C2 9  / 989 17F 1W 
118  9320165 BERREBI Théo DRANCY JA J1 5  / 500 16F 
119  9320583 PONSODA Thimothée VILLEPINTE STTT J2 5  / 500 11F 18G 
120  9318037 MIOTTI Tony ROSNY JA C1 10 / 1000 9F 
121  9320117 BERIBOS Dylan LES LILAS TT C2 6  / 667 8F 16G 
122  9319058 LAHYANI Wassim SAINT-DENIS US93TT C2 7  / 797 7F 40G 
123  9316329 LESSARD Clément LIVRY-GARGAN EP C1 8  / 889 6F 10G 
124  9320128 DELCLAUX Alexis GAGNY USM J2 5  / 574 5F 60G 
125  9318821 GAGNEPAIN Mathieu GAGNY USM J3 5  / 522 4F 40G 
126  9318411 CHAN Ted VILLEMOMBLE SPTT C2 7  / 765 4F 20G 
127  9318766 DANIEL William ROMAINVILLOIS TT C2 7  / 742 1F 85G 
128  9320475 DELTEIL Assim PANTIN CMS J2 5  / 500 1F 38G 
129  9318366 PELLETIER Benjamin BOURGETIN CTT C2 8  / 843 1F 31G 
130  9319396 VILLA Guillaume NOISY LE GRAND CSTT B2 6  / 679 1F 25G 
131  9319747 MELLAB Merwel PANTIN CMS C2 6  / 646 1F 15G 
132  9318823 COUSIN Loris GAGNY USM C2 6  / 652 70G 65H 1W 
133  9320346 PERISSE Marshall ROMAINVILLOIS TT C2 5  / 571 65G 80H 
134  9319284 DELBLOND Leni MONTREUIL ES J1 5  / 500 65G 
135  9318649 JEBBARI Ayman SAINT-DENIS US93TT C2 5  / 580 64G 
136  9319748 ZAMMOURI Omar PANTIN CMS C2 5  / 569 58G 
137  9319182 THACH Sylvain NOISY LE GRAND CSTT C2 5  / 560 57G 

Les moins de 18, 15, 13 et 11 ans peuvent participer à cette compétition sans double ni triple surclassement.

Donc les jeunes de 101 à 137 sont remplaçants d'un autre jeune qui ne participera pas à cette 
compétition, ou compléterons le tableau s'il n'y a pas assez de joueurs Seniors.

RAPPEL : Dans le Tableau Plus de 18 Ans Messieurs, ont le droit de participer 10 Jeunes au Maximum ( Voir Règlement ). 

DONC  N'OUBLIEZ  PAS  DE  LES  CONFIRMÉS  AUSSI



Titulaires :

1 365707 GIVONE Nolan SAINT-DENIS US93TT J3 N° 135 / 2610 360A
2  9316089 ZENOU Remi SAINT-DENIS US93TT J2 18 / 1895 8C 
3  9314510 FREMIOT Nils MONTREUIL ES J3 18 / 1860 55D 
4  9315918 DEVINAST Victor LIVRY-GARGAN EP J2 14 / 1409 90E 80F 
5  9317142 LAGALIE Kilian NOISY LE GRAND CSTT J1 11 / 1185 29E 65F 
6  9318058 MARTIMORT Valentin LIVRY-GARGAN EP J1 13 / 1307 12E 
7  9318282 POP Darius BOBIGNY AC J3 11 / 1137 7E 10F 
8  9316161 BONNEAU Bradley NOISY LE GRAND CSTT J3 12 / 1266 4E 30F 
9  9318258 TAMISIER Flavien VILLEMOMBLE SPTT J1 8  / 888 3E 35F 

10  9316954 BACHIR Julian-khan VILLEMOMBLE SPTT J2 9  / 990 2E 20F 
11  9318232 PLANCHAIS Charles VILLEMOMBLE SPTT J1 9  / 908 1E 55F 
12  9318520 HABRI Younes SAINT-DENIS US93TT J1 7  / 787 1E 35F 
13  9318193 NARAT Edwyn DRANCY JA J1 8  / 853 1E 35F 
14  9316294 ALRIC Jules LIVRY-GARGAN EP J1 7  / 736 67F 
15  9318810 PONNIN Alex STAINS ES J1 7  / 799 65F 
16  9319448 DENIS Théophile SAINT-DENIS US93TT J1 6  / 662 39F 65G 
17  9319575 BEN ZINA Elyes DRANCY JA J1 7  / 792 26F 1W 
18  9319370 BURIN DES ROZIERS Igor MONTREUIL ES J1 5  / 574 17F 65G 
19  9320165 BERREBI Théo DRANCY JA J1 5  / 500 16F 
20  9320583 PONSODA Thimothée VILLEPINTE STTT J2 5  / 500 11F 18G 
21  9320128 DELCLAUX Alexis GAGNY USM J2 5  / 574 5F 60G 
22  9318821 GAGNEPAIN Mathieu GAGNY USM J3 5  / 522 4F 40G 
23  9320475 DELTEIL Assim PANTIN CMS J2 5  / 500 1F 38G 
24  9319284 DELBLOND Leni MONTREUIL ES J1 5  / 500 65G 

Moins de 18 Ans Messieurs



Titulaires :

1  7517036 BOLLACK Alexis SAINT-DENIS US93TT C1 16 / 1644 84D 
2  9317800 LECLERE Elouan MONTREUIL ES C2 16 / 1640 9D 10E 
3  9317531 NGUYEN Kévin BOURGETIN CTT C2 15 / 1542 1D 5E 
4  9318285 BURIN DES ROZIERS Elie MONTREUIL ES C1 15 / 1523 85E 
5  9315763 FREMIOT Basile MONTREUIL ES C2 15 / 1515 40E 65F 
6  9315685 GANA Ilias LIVRY-GARGAN EP C2 11 / 1130 6E 10F 
7  9318284 POP David BOBIGNY AC C2 9  / 989 17F 1W 
8  9318037 MIOTTI Tony ROSNY JA C1 10 / 1000 9F 
9  9320117 BERIBOS Dylan LES LILAS TT C2 6  / 667 8F 16G 

10  9319058 LAHYANI Wassim SAINT-DENIS US93TT C2 7  / 797 7F 40G 
11  9316329 LESSARD Clément LIVRY-GARGAN EP C1 8  / 889 6F 10G 
12  9318411 CHAN Ted VILLEMOMBLE SPTT C2 7  / 765 4F 20G 
13  9318766 DANIEL William ROMAINVILLOIS TT C2 7  / 742 1F 85G 
14  9318366 PELLETIER Benjamin BOURGETIN CTT C2 8  / 843 1F 31G 
15  9319747 MELLAB Merwel PANTIN CMS C2 6  / 646 1F 15G 
16  9318823 COUSIN Loris GAGNY USM C2 6  / 652 70G 65H 1W 
17  9320346 PERISSE Marshall ROMAINVILLOIS TT C2 5  / 571 65G 80H 
18  9318649 JEBBARI Ayman SAINT-DENIS US93TT C2 5  / 580 64G 
19  9319748 ZAMMOURI Omar PANTIN CMS C2 5  / 569 58G 
20  9319182 THACH Sylvain NOISY LE GRAND CSTT C2 5  / 560 57G 
21  9318008 CHALET Benjamin VILLEMOMBLE SPTT C1 6  / 674 34G 1W 
22  9319577 BATY Mathieu LIVRY-GARGAN EP C1 5  / 578 34G 
23  9316592 FASSI Thibault LES LILAS TT C2 6  / 653 19G 80H 
24  9319928 DIB Mel ROMAINVILLOIS TT C1 5  / 583 16G 45H 1W 
25  9319407 SIMONOT Gabriel MONTREUIL ES C2 5  / 591 12G 
26  9320345 PODEVIGNE Lucas PANTIN CMS C2 5  / 500 6G 90H 
27  9319534 VERMERSCH Pierre LIVRY-GARGAN EP C1 5  / 531 5G 
28  9317500 CAETANO Manuel LIVRY-GARGAN EP C2 5  / 500 3G 50H 
29  9319400 TRAN Thien-an NOISY LE GRAND CSTT C2 5  / 524 2G 15H 
30  9320154 JUVIGNY Alain ROSNY JA C2 5  / 528 1G 50H 
31  9319056 LAHRECHE Madjid SAINT-DENIS US93TT C1 5  / 523 1G 45H 
32  9316532 LE FORESTIER Amalaric LIVRY-GARGAN EP C2 5  / 549 1G 30H 

Remplaçants :

33  9320539 GELAUDE Romain DRANCY JA C1 5  / 500 1G 20H 
34  9320093 DE CAMPOS Ryan DRANCY JA C2 5  / 500 70H 40I 1W 
35  9320630 BRICOU Arthur NOISY LE GRAND CSTT C2 5  / 501 65H 65I 1W 
36  9319926 BOURGOUIN Thomas NOISY LE GRAND CSTT C1 5  / 500 36H 1W 
37  9320028 SUN Cédric NOISY LE GRAND CSTT C1 5  / 500 28H 50I 1W 
38  9319950 FIETTA Arthur NOISY LE GRAND CSTT C1 5  / 500 27H 30I 
39  9319920 BOURLON Basil ROSNY JA C2 5  / 500 27H 1W 
40  9319516 TRAN Thien-loc NOISY LE GRAND CSTT C1 5  / 500 20H 95I 1W 
41  9321003 BACHNOU Reda PANTIN CMS C2 5  / 500 10H 80I 
42  9318130 BENARD Rémi VILLEMOMBLE SPTT C2 5  / 500 5H 50I 2W 

Moins de 15 Ans Messieurs



Titulaires :

1  9318212 KIET Jean-pierre NOISY LE GRAND CSTT M2 12 / 1238 41E 65F 1W
2  9318256 LEMOINE Mathis LIVRY-GARGAN EP M1 6  / 682 10G 
3  9318718 POP Timotei BOBIGNY AC M2 5  / 559 8G 1W 
4  9319415 CARBEL-QUISTIN Lenny LIVRY-GARGAN EP M1 6  / 604 6G 40H 
5  9318510 CAGNON Ewen SAINT-DENIS US93TT M1 5  / 594 5G 55H 
6  9318710 LUCINA Mathis BOBIGNY AC M2 5  / 505 3G 14H 40I 
7  9319425 MARTRON Jules LIVRY-GARGAN EP M2 5  / 593 2G 90H 
8  9319932 NOGRETTE Noah DRANCY JA M1 5  / 545 1G 51H 
9  9319720 BERRAF Milan LES LILAS TT M1 5  / 548 1G 46H 

10  9319180 SABI Ismael MONTREUIL ES M1 5  / 584 1G 27H 
11  9319519 LADAIQUE Quentin NOISY LE GRAND CSTT M1 5  / 593 1G 15H 
12  9319397 LIAO Cédric NOISY LE GRAND CSTT M1 5  / 564 1G 7H 
13  9317544 PORTOIS Mattéo LIVRY-GARGAN EP M1 5  / 530 95H 80I 
14  9318981 SIREY Alexandre VILLEPINTE STTT M2 5  / 589 90H 
15  9319749 ZAMMOURI Yacine PANTIN CMS M2 5  / 554 57H 65I 1W 
16  9319422 ZIVKOVIC Bogdan LIVRY-GARGAN EP M1 5  / 500 40H 75I 
17  9320469 ALVAREZ Jules ROMAINVILLOIS TT M2 5  / 531 30H 80I 
18  9319593 ADJAOUD Wanis VILLEMOMBLE SPTT M1 5  / 552 21H 15I 
19  7726935 PROUVAT Quentin BOURGETIN CTT M1 5  / 539 20H 65I 
20  9319508 NESIC Boris MONTREUIL ES M1 5  / 500 14H 15I 1W 
21  9320340 LEACH Pelléas PANTIN CMS M2 5  / 500 12H 
22  9317757 HAMON Paul-boucar MONTREUIL ES M2 5  / 500 2H 95I 
23  9320470 BOUDHAR Younes ROMAINVILLOIS TT M2 5  / 522 1H 30I 
24  9320472 HADDADOU Fawzi ROMAINVILLOIS TT M2 5  / 531 1H 20I 

Remplaçants :

25  9319985 BERQUET Victor MONTREUIL ES M1 5  / 500 1H 2I 
26  9319699 GRZESIAK Grégory VILLEPINTE STTT M1 5  / 500 86I 
27  9320600 DIOT Thomas GAGNY USM M2 5  / 500 70I 
28  9320339 SAMSON Gurvan PANTIN CMS M1 5  / 500 55I 
29  9320479 DEVYNCK-VORMS Ethan PANTIN CMS M1 5  / 500 44I 
30  9321004 ZAZOUI Yanis PANTIN CMS M1 5  / 500 37I 
31  9319557 ALMANSA Théo PAVILLONNAIS SE M1 5  / 500 23I 
32  9321009 BILOUS Vladimir PANTIN CMS M2 5  / 500 19I 
33  9321000 ANTONELLI Enzo PANTIN CMS M2 5  / 500 13I 1W 

Moins de 13 Ans Messieurs



Titulaires :

1  9318034 NGUYEN Alexandre BOURGETIN CTT B1 8  / 814 160A
2  9319396 VILLA Guillaume NOISY LE GRAND CSTT B2 6  / 679 1F 25G 
3  9318731 DRUAUX Ulysse BOBIGNY AC B2 6  / 606 20G 15H 
4  9318830 COHEN Sacha MONTREUIL ES B2 5  / 523 2G 81H 45I 
5  9318075 PEREZ Esteban NOISY LE GRAND CSTT B2 6  / 698 2G 45H 
6  9319798 NEUBURGER Daniel SAINT-DENIS US93TT B2 5  / 590 1G 95H 
7  9319404 BORGNON Paul NOISY LE GRAND CSTT B1 6  / 613 40H 80I 
8  9319040 DENIS Gabriel SAINT-DENIS US93TT B1 5  / 529 8H 80I 
9  9319057 LAHRECHE Redha SAINT-DENIS US93TT B2 5  / 568 7H 50I 

10  9318888 EHRLICH Thomas NOISY LE GRAND CSTT B2 5  / 588 5H 65I 
11  9319706 PATISSIER Jules MONTREUIL ES B1 5  / 500 3H 95I 
12  9319411 LESSARD Paul LIVRY-GARGAN EP B1 5  / 500 1H 60I 
13  9319431 ZHOU Lucas DRANCY JA B1 5  / 500 1H 2I 1W 
14  9320356 LOYER Arthur PANTIN CMS B1 5  / 500 70I 1W 
15  9320807 DEVYNCK-VORMS Sacha PANTIN CMS B2 5  / 500 60I 
16  9321001 POINTURIER Renaud PANTIN CMS P 5  / 500 52I 
17  9321005 BUFFET-CLEMENT Chams PANTIN CMS B2 5  / 500 42I 
18  9319381 LELIEUX Thomas VILLEMOMBLE SPTT B1 5  / 500 40I 
19  9321007 CARPENTIER Matys PANTIN CMS B2 5  / 500 38I 
20  9320982 TALDIR Raphaël PANTIN CMS B1 5  / 500 26I 
21  9321006 D'ARAM DE VALADA Marcus PANTIN CMS B2 5  / 500 24I 
22  9321002 BILOUS Roméo PANTIN CMS B2 5  / 500 23I 
23  9321049 CAILLOT-JULIEN Camille PANTIN CMS B1 5  / 500 12I 

Moins de 11 Ans Messieurs



Titulaires :

1 9316896 PAVADE Prithika SAINT-DENIS US93TT M2 N° 148 / 1826 360A
2 9315433 SILVA Célia SAINT-DENIS US93TT J1 N° 175 / 1760 200A
3 9435085 CHOMIS Chloé SAINT-DENIS US93TT C1 N° 190 / 1724 520A
4  9318412 CHAN Crystal VILLEMOMBLE SPTT M1 11  / 1134 360A
5  9318033 PAVADE Brinda BOURGETIN CTT B1 7  / 772 340A
6  938206 POURLIER Gwendoline BOURGETIN CTT S 12 / 1217 35B 
7  9314323 PISOWICZ Stéphanie LIVRY-GARGAN EP V2 7  / 722 35D 80E 
8  9314155 DRANE Berthe raymonde SAINT-DENIS US93TT V2 5  / 585 16D 80E 
9  9316359 LEFEVRE Magali VILLEPINTE STTT V1 6  / 670 4D 30E 1W 

10  934687 MASSELOT REDOLFI Catherine SAINT-DENIS US93TT V1 6  / 622 2D 35E 
11  9317804 HOSENALLY Oumehani BOURGETIN CTT C1 8  / 864 1D 90E 
12  9317372 GLASSON Estelle LES LILAS TT S 5  / 500 1D 5E 
13  9316051 SALOMON Yolaine SAINT-DENIS US93TT V2 5  / 500 75E 1W 
14  9314188 DEMEILLAT Christiane MONTREUIL ES V3 5  / 500 75E 
15  9318432 WATTEBLED Morgane SAINT-DENIS US93TT J2 5  / 500 9E 
16  9318967 HOSENALLY Ashfani BOURGETIN CTT B1 5  / 500 92G 
17  9319393 ZIANI Douae BOURGETIN CTT M1 5  / 500 23G 80H 
18  9318551 SCHWITZGABEL Lara SAINT-DENIS US93TT M1 5  / 518 5G 25H 
19  9319867 DESLIERS Océane SAINT-DENIS US93TT M1 5  / 500 2G 5H 

Titulaires :

1 9315433 SILVA Célia SAINT-DENIS US93TT J1 N° 175 / 1760 200A
2  9318432 WATTEBLED Morgane SAINT-DENIS US93TT J2 5  / 500 9E 

1 9435085 CHOMIS Chloé SAINT-DENIS US93TT C1 N° 190 / 1724 520A
2  9317804 HOSENALLY Oumehani BOURGETIN CTT C1 8  / 864 1D 90E 

1 9316896 PAVADE Prithika SAINT-DENIS US93TT M2 N° 148 / 1826 360A
2  9318412 CHAN Crystal VILLEMOMBLE SPTT M1 11  / 1134 360A
3  9319393 ZIANI Douae BOURGETIN CTT M1 5  / 500 23G 80H 
4  9318551 SCHWITZGABEL Lara SAINT-DENIS US93TT M1 5  / 518 5G 25H 
5  9319867 DESLIERS Océane SAINT-DENIS US93TT M1 5  / 500 2G 5H 

1  9318033 PAVADE Brinda BOURGETIN CTT B1 7  / 772 340A
2  9318967 HOSENALLY Ashfani BOURGETIN CTT B1 5  / 500 92G 

Pour les moins de 18, 15, 13 et 11 ans Filles , des poules ou tableaux seront 
organisées en fonction des confirmations de participation.

Par contre , les remises de récompenses seront faites en fonction du 
classement par CATÉGORIE ( -18 , -15 , -13 et -11 ).

Plus de 18 Ans Dames

Moins de 18 à moins de 11 Ans Filles


